S. Aldeisi. S.'Desiderii. S. Dotleno. S. Constabulo. S. Giraldo('). S. Archim-

herto. S. Leutbolt. Hactum est hoc Rodulfo rege régnante.

ccxcv.
[STATEVERTUS CUM UXORE GODA DAT VINEAM APUD SANCIACl'M.

]

888 — 898.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii que est infra muros Matisconensis

civitatis, cui Giraldus episcopus preest. Ego, in Dei nomine, Statevertus et

uxor sua Goda donamus, ad ipsam casam Dei, vineam cum curlilo et

canavriaf) insimul tenente, in ipso pago, in villa Sanciaco; que terminât a

mane via publica, a medio die rivo volvente, a sero Sancti Martini , a simiterio

(

2
)
Bouhier, persolvanl.

CCXCIV. HBouh., S. Gualdo.

CCXCV. (') Bouh., caveamia.
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vicinabili. Infra istas terminationes ad integruni alias res noslras, prêter

quarta falcidia, nobis reservamus et de jure nostro ad ipsam casam Dei

tradimus dominatione ad canonicos qui ibi desserviunt , dum vivimus usum

et fructum habeamus ; si quis contradixerit suri unciam componat.

S. Statevert. S. Godono. S. Gotserio. S. Bernart. S. Engelren. S. Olderico.

Ilactum est hoc régnante Odone rege.

CCXCVI.

[MAI.>IIIOI>LS EPISCOPUS DAT NEI'OTI IN IMtECAKIAM VINEOLAS III.]

(

.).}7 — 954.

lu Qomine Dei omnipotentis. Notum fieri digiium duximus omnibus

Matiscensis ecclesie lidelibus, tam presentibus quam futuris, quia cum esset

(lonuiiis Maimbodus episcopus in Matiscone residens, secus basilicam

gloriosissimi martiris Christi Vincentii, adiit ipsius preseiitiam quidam homo

nomme Maimbodus ,
nepos predicti presulis, deprecans ejus paternitatem

ut dignaretur ei conferre aliquid ex rébus prescripti martiris, vineolas

videlicet très , cum domibus etcurlilis et omnibus inibi pertinentibus, que

site suntin pago Matisconense, in villa Sanciaco; dueexipsis déserte, ex

ratione fïatrum et canonicorum Sancti Vincentii non autem de epise<»pali

causa, ut cas meliorare et construere atque in meliorem statum redigere

valeret. Cujus precationem gratam recipientes domuus episcopus et reliqui

sucditionis canouici, concesseruut predicto Maimbodo et uxori ejus Ermen-

garde, et si ipse Maimbodus filium legitinium habuerit, illi eveuiat et in \ita

sua teneat et possideat; loco vero census, festivitate Sancti Vincentii,

canonicis denarios m, episcopo denarios un persolvant. Ut autem certius

crederetur, prefalus autistes et canouici bas eis litteras fieri jusserunt el

firmando corroboraverunt. Similiter dédit eispratum, ad Albani Spinam

,

quod ipse tenebat. S. fifaimbodi episcopi. S. Huberti prepositi. S. Aimuini.